АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2021  года               № 1017
г. Подпорожье

О внесении изменений в постановление
Администрации Подпорожского
муниципального района от 02 апреля 2018
года № 549 «О подготовке проекта о
внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории
муниципального образования «Винницкое
сельское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской
области»

В соответствии с Приказом Комитета градостроительной политики
Ленинградской области от 17 марта 2021 №28 (в редакции от 01 июня 2021 года)
«Об утверждении Положения о подготовке проектов правил землепользования и
застройки, проектов о внесении изменений в правила землепользования и
застройки, об утверждении правил землепользования и застройки, о внесении
изменений в правила землепользования и застройки, в том числе путем их
уточнения», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 02 апреля
2018 года  №549 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории муниципального образования
«Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) Наименование Постановления  изложить в следующей редакции:
«О создании комиссии по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки территории муниципального образования
«Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»;

2) Пункт 1 Постановления исключить;

3) Пункты 2 – 4 Постановления считать соответственно пунктами 1- 3;
4) Подпункт 3.3 пункта 3 Постановления исключить;
5) Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению;
6) Приложение 3 к Постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»
по экономике и инвестициям Афонина А.А.

Первый заместитель
Главы Администрации                    В.В. Лендяшева

 Приложение
к постановлению Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»

от  14 июля 2021 года № 1017

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки территории муниципального образования
«Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

Председатель комиссии:
1. Косцова Антонина Викторовна – начальник отдела по делам архитектуры

и градостроительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный
район»

Заместитель председателя комиссии:
2. Кузнецов Александр Васильевич – глава Администрации МО «Винницкое

сельское поселение»
Члены комиссии:
3. Зятев Михаил Михайлович - депутат Совета депутатов МО

«Подпорожское городское поселение»
4. Ковенская Татьяна Николаевна - начальник отдела  земельных отношений

комитета по экономическому  развитию и управлению муниципальным
имуществом Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

5. Смирнов Иван Сергеевич – начальник отдела правового обеспечения
Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

Секретарь комиссии:
6. Ольшина Елена Александровна – специалист I категории Администрации

МО «Винницкое сельское поселение»